
Глава  Разветьевского сельсовета

Железногорский район  Курская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2014 г. № 78

с. Разветье.

О присвоении почтового адреса земельному участку.

Рассмотрев заявление  Бессонова Бориса Георгиевича о присвоении почтового адреса земельному участку 
, руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку, принадлежащего Бессонову Борису Георгиевичу, с 
кадастровым номером 46:06:080301:575 , разрешенное использование – для ведения личного 
подсобного хозяйства, площадь 2100 кв.м. : Курская область, Железногорский район, 
Разветьевский сельсовет, с. Разветье, улица  Школьная  , дом  63.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета Ильин В.Е.


